
GRAD PLETERNICA 

IVANA ŠVEARA 2, PLETERNICA 

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA PERIOD OD 01.01.2012. DO 31.12.2012. 

 

 

r.b. Predmet ugovora 
E

v
id

e
n

ci
js

k
i 

b
r
o

j 
n

a
b

a
v
e 

Broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

javne 

nabave, 

uključujući 

i postupak 

sklapanja 

ugovora o 

javnim 

uslugama iz 

Dodatka II. 

B ovoga 

Zakona 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (s 

PDV-om) 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora s PDV-

om 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv gospodarskog 

subjekta s kojima je 

sklopljen ugovor 

Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

1 
Opskrba električnom energijom 

Grada Pleternice u 2012. godini 
05/11 

N-30-V-151619-

291211 

pregovaračkI 

postupak 
javne nabave 

bez 

prethodne 
objave 

17.02.2012. 561.635,71 kn 561.635,71 kn 1 g. 
HEP - Opskrba d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2012. 

2 

Usluga izvođenja radova 

buldozerom prema potrebama 
tijekom 2012. godine 

06/11 
N-16-M-149911-

211211 
otvoreni 17.01.2012. 287.512,50 kn  1 g. 

Presoflex gradnja 

d.o.o., Požega 
31.12.2012. 

3 

Nabava drobljenih kamenih 

agregata - karbonata, tucanika i 

lomljenog kamena (stjenska 
masa) - vapnenac 

07/11 
N-16-M-149921-

211211 
otvoreni 17.01.2012. 300.113,85 kn  1 g. 

Osijek-koteks d.d. 

Osijek 
31.12.2012. 

4 
Usluga cestovnog prijevoza robe 
rasutih tereta prema potrebama 

tijekom 2012. godine 

08/11 
N-16-M-151629-

291211 
otvoreni 23.01.2012. 227.181,00 kn 26.927,25 1 g. 

Zajednica 

ponuditelja:„Autoprij
evoznik Mato 

Petković“, 

„Autoprijevoznik, 
Mladen Lončarević“, 

„Ugostiteljstvo i 

prijevoz Tomić“ 

31.12.2012. 

 


